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TROFEO GIOVANILE CADETTI/E 2^ GIORNATA

Organizzazione: CP VICENZA - Vicenza

RISULTATI 04/04 - 21:27

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 140 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 42.7 856

2 2 263 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.3 593

3 6 125 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 48.7 521

4 5 190 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.2 497

5 1 246 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.1 453

6 3 313 DAL LAGO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 55.6 224

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 DALLA FINA Emma 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 47.4 588

2 5 177 CIANCHI Caterina 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.7 381

3 3 121 ZACCARIA Giulia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.5 346

4 2 167 BORRIELLO Rebecca 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.0 325

5 4 83 NASTRINI Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 55.5 228

6 1 60 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 57.0 175

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 186 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.9 783

2 2 1000 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.6 742

3 3 160 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.0 663

4 5 287 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.1 453

5 6 326 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 51.3 398

6 1 320 SANMARTIN Valentina 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 57.0 175

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 208 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.6 685

2 6 203 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.0 458

3 2 111 PERRI Matilde 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.1 453

4 4 62 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 51.1 407

5 1 146 DUSO Ilaria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 52.9 329

6 3 131 PANAROTTO Silovia 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 54.9 250

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 185 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.2 497

2 2 49 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 50.0 458

3 3 217 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.5 435

4 1 175 CASSAN Rahel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 367

5 5 364 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 55.2 239

  4 333 PASQUALOTTO Mayla 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 279 POGGIANA Marika 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.2 449

2 3 65 DALLA VECCHIA Alice 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 52.1 363

3 1 184 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.0 325

4 4 98 GIRARDI Maria Vittoria 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 53.1 321

5 6 126 BERTOLDO Rebecca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 53.3 313

6 5 362 FIORIN Gaia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 54.2 277

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 FACCIOLI Giada 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.3 541

2 5 162 BENETAZZO Sofia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.1 453

3 3 323 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 50.6 430

4 1 194 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.2 317

5 2 294 MELLI Vittoria 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 59.2 106
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Serie 8 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 109 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 48.7 521

2 4 172 CASSAN Aster 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.5 482

3 5 68 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 50.5 435

4 2 224 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.8 293

5 1 79 BRESOLIN Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 58.5 127

Serie 9 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 FEDERICO Carolina 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.5 691

2 5 118 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 48.8 516

3 1 27 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 48.9 511

4 2 318 REFOSCO Beatrice 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 50.9 416

5 3 349 COGO Arianna 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 55.7 220

Serie 10 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 327 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 43.8 789

2 1 337 POZZA Anna 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 50.7 426

3 2 134 POLI Francesca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 52.0 367

4 4 248 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.6 301

5 5 335 POLETTO Veronica 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:03.7  

Serie 11 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 192 FAGGION Benedetta 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.0 507

2 4 281 SARTOR Benedetta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.4 487

3 3 244 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.0 325

  5 53 STEFANI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  1 32 BOSCARDIN Maria Sole 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 140 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 42.7 856

2 3 327 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 43.8 789

3 4 186 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.9 783

4 2 1000 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.6 742

5 4 258 FEDERICO Carolina 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.5 691

6 5 208 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.6 685

7 3 160 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.0 663

8 2 263 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.3 593

9 6 3 DALLA FINA Emma 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 47.4 588

10 4 191 FACCIOLI Giada 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.3 541

11 3 109 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 48.7 521

11 6 125 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 48.7 521

13 5 118 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 48.8 516

14 1 27 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 48.9 511

15 2 192 FAGGION Benedetta 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.0 507

16 5 190 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.2 497

16 6 185 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.2 497

18 4 281 SARTOR Benedetta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.4 487

19 4 172 CASSAN Aster 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.5 482

20 6 203 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.0 458

20 2 49 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 50.0 458

22 2 111 PERRI Matilde 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.1 453

22 5 162 BENETAZZO Sofia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.1 453

22 1 246 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.1 453

22 5 287 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.1 453

26 2 279 POGGIANA Marika 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 50.2 449

27 3 217 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 50.5 435

27 5 68 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 50.5 435

29 3 323 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 50.6 430

30 1 337 POZZA Anna 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 50.7 426

31 2 318 REFOSCO Beatrice 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 50.9 416

32 4 62 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 51.1 407

33 6 326 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 51.3 398

34 5 177 CIANCHI Caterina 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.7 381

35 1 175 CASSAN Rahel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.0 367

35 2 134 POLI Francesca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 52.0 367

37 3 65 DALLA VECCHIA Alice 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 52.1 363
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38 3 121 ZACCARIA Giulia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.5 346

39 1 146 DUSO Ilaria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 52.9 329

40 2 167 BORRIELLO Rebecca 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.0 325

40 3 244 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.0 325

40 1 184 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.0 325

43 4 98 GIRARDI Maria Vittoria 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 53.1 321

44 1 194 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.2 317

45 6 126 BERTOLDO Rebecca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 53.3 313

46 4 248 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.6 301

47 2 224 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.8 293

48 5 362 FIORIN Gaia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 54.2 277

49 3 131 PANAROTTO Silovia 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 54.9 250

50 5 364 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 55.2 239

51 4 83 NASTRINI Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 55.5 228

52 3 313 DAL LAGO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 55.6 224

53 3 349 COGO Arianna 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 55.7 220

54 1 320 SANMARTIN Valentina 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 57.0 175

54 1 60 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 57.0 175

56 1 79 BRESOLIN Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 58.5 127

57 2 294 MELLI Vittoria 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 59.2 106

58 5 335 POLETTO Veronica 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:03.7  

  5 53 STEFANI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  1 32 BOSCARDIN Maria Sole 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  4 333 PASQUALOTTO Mayla 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

2000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 316 PIZZOLATO Alice 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 7:38.1 616

2 147 OLIMINI Matilde 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7:45.5 580

3 276 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7:49.3 562

4 142 CULICI Vittoria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8:20.9 420

5 56 TESSARO Anita 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 8:21.3 418

6 10 GASPARELLA Emma 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 8:28.8 387

7 33 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 8:36.1 358

8 283 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8:50.2 304

  18 MACULAN Alessandra 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNF  

  153 VITTORIA Aurora 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

1200 siepi H 76 S.R. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 DI MARTINO Noemi 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:25.4 705

2 40 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 4:29.5 673

3 264 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:40.9 587

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 141 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.2 773

2 4 286 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.9 549

3 3 9 FRANZIN Margherita 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.6 461

4 1 273 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.4 251

  6 122 ZACCARIA Giulia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  2 213 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:37 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 207 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.7 705

2 4 187 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.2 639

3 6 12 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.6 461

4 2 359 FASOLO Vittoria 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.0 413
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5 3 61 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 17.2 274

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 DALLA VECCHIA Alice 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.5 354

2 3 321 VIGOLO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 16.5 354

3 6 367 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.8 319

4 2 371 NERI Matilde 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.9 308

5 5 361 FIORIN Gaia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.2 62

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 314 PERUZZI Anita 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 14.0 665

2 5 119 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 652

3 3 108 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.8 561

4 4 67 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 15.9 425

5 2 137 SEDDA Agata 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 18.8 102

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 141 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.2 773

2 5 207 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.7 705

3 6 314 PERUZZI Anita 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 14.0 665

4 5 119 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 652

5 4 187 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.2 639

6 3 108 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.8 561

7 4 286 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.9 549

8 3 9 FRANZIN Margherita 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.6 461

8 6 12 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.6 461

10 4 67 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 15.9 425

11 2 359 FASOLO Vittoria 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.0 413

12 4 66 DALLA VECCHIA Alice 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.5 354

13 3 321 VIGOLO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 16.5 354

14 6 367 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.8 319

15 2 371 NERI Matilde 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.9 308

16 3 61 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 17.2 274

17 1 273 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.4 251

18 2 137 SEDDA Agata 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 18.8 102

19 5 361 FIORIN Gaia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.2 62

  6 122 ZACCARIA Giulia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  2 213 SARTORI Ginevra 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 12:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 328 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.43 735

                                                           

                                                           

2 14 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.40 706

                                                           

                                                           

3 325 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.35 658

                                                           

                                                           

4 324 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.35 658

                                                           

                                                           

4 87 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.35 658

                                                           

                                                           

4 299 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.35 658

                                                           

                                                           

7 265 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.35 658

                                                           

                                                           

8 114 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.30 609
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9 50 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1.25 561

                                                           

                                                           

10 39 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.25 561

                                                           

                                                           

10 161 BASSO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 561

                                                           

                                                           

10 202 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 561

                                                           

                                                           

13 296 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.25 561

                                                           

                                                           

14 166 BORRIELLO Rebecca 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

                                                           

                                                           

14 143 CULICI Vittoria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.15 464

                                                           

                                                           

  329 GIORDINO Alessandra 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO NM  

                                                           

                                                           

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 10.20 756

1°: 10.20  2°: 9.81  3°: 9.88    4°: X             

2 16 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 9.48 653

1°: 9.23  2°: X  3°: 9.44    4°: 9.48             

3 13 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 9.21 614

1°: 8.52  2°: 9.21  3°: 9.06    4°: 8.83             

4 138 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.08 596

1°: 8.83  2°: 8.66  3°: 9.06    4°: 9.08             

5 372 NERI Matilde 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8.60 527

1°: 8.60  2°: 8.47  3°: 8.58    4°: 8.25             

6 304 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.09 454

1°: X  2°: 7.90  3°: 7.84    4°: 8.09             

7 374 RIELLO Beatrice 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 7.86 421

1°: 7.60  2°: X  3°: 7.55    4°: 7.86             

  360 FASOLO Vittoria 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:34 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 96 BRUNELLO Martina 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.54 595

1°: 8.17  2°: 8.15  3°: 8.42    4°: 8.54             

2 159 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.89 527

1°: 7.50  2°: X  3°: 6.35    4°: 7.89             

3 150 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.82 520

1°: 6.78  2°: 7.25  3°: 6.96    4°: 7.82             

4 42 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 7.69 506

1°: 6.90  2°: 7.59  3°: 7.69    4°: 7.07             

5 59 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 7.58 494

1°: 7.17  2°: 7.25  3°: 7.58    4°: X             

6 171 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.55 491

1°: 5.64  2°: 6.40  3°: 7.55    4°: 7.39             

7 163 BENETAZZO Sofia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.88 420

1°: 6.88  2°: 6.49  3°: X    4°: 6.15             

8 195 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.81 412
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1°: 6.09  2°: 6.81  3°: 6.67    4°: 6.65             

9 174 CASSAN Aster 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.77 408

1°: 6.47  2°: 6.54  3°: 6.53    4°: 6.77             

10 218 SEGANFREDO Anna 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.75 406

1°: 5.57  2°: 5.87  3°: 6.75    4°: 6.37             

11 22 TAGLIAPIETRA Marta 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 6.70 400

1°: 6.33  2°: 6.56  3°: 6.70    4°: 5.66             

12 216 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.69 399

1°: 6.58  2°: 6.69  3°: 5.70    4°: 6.00             

13 28 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 6.40 368

1°: 6.36  2°: 6.40  3°: 5.64    4°: 6.18             

14 124 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 6.21 347

1°: 6.21  2°: 5.86  3°: 6.16    4°: 6.18             

15 176 CIANCHI Caterina 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.18 344

1°: X  2°: 5.81  3°: 5.94    4°: 6.18             

16 173 CASSAN Rahel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.92 315

1°: 5.67  2°: 5.36  3°: 5.92    4°: 5.60             

17 11 GASPARELLA Emma 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 5.35 252

1°: 4.96  2°: 5.32  3°: X    4°: 5.35             

18 135 POLI Francesca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 5.02 215

1°: 4.88  2°: 5.02  3°: 4.85    4°: 4.76             

19 156 AWEIDEH Danah Majed you 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.96 208

1°: 4.65  2°: X  3°: 4.78    4°: 4.96             

20 148 OLIMINI Matilde 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.95 207

1°: 4.55  2°: 3.59  3°: 4.95    4°: 4.80             

21 136 SEDDA Agata 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.88 199

1°: 4.82  2°: 4.88  3°: X    4°: 4.55             

22 127 BERTOLDO Rebecca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.83 194

1°: 4.83  2°: 4.46  3°: 4.47    4°: 4.42             

23 55 TESSARO Anita 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 4.70 179

1°: 4.32  2°: 4.36  3°: 4.70    4°: 4.18             

24 17 MACULAN Alessandra 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.58 165

1°: 4.58  2°: X  3°: 4.49    4°: 3.66             

25 130 PANAROTTO Silovia 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.35 139

1°: 3.62  2°: 4.20  3°: 3.86    4°: 4.35             

26 145 DUSO Ilaria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.92 90

1°: 3.81  2°: 3.74  3°: 3.92    4°: 3.80             

  31 BOSCARDIN Maria Sole 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 RIGODANZO Anita 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.05 647

1°: 8.36  2°: 8.33  3°: 8.90    4°: 9.05             

2 298 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.88 526

1°: X  2°: 7.88  3°: 7.60    4°: X             

3 330 GIORDINO Alessandra 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.56 492

1°: 6.38  2°: 7.36  3°: 7.56    4°: 7.43             

4 285 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.03 436

1°: 6.22  2°: X  3°: 5.69    4°: 7.03             

5 358 ERTOLUPI Giulia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 6.40 368

1°: 6.12  2°: 6.39  3°: 6.40    4°: 6.03             

6 303 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.29 356

1°: 6.29  2°: 6.29  3°: X    4°: 5.25             

7 322 CALDONAZZO Cloe' 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.21 347

1°: X  2°: X  3°: 5.60    4°: 6.21             

8 290 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.90 313

1°: X  2°: X  3°: 5.90    4°: X             

9 336 POLETTO Veronica 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.85 307

1°: 5.16  2°: 5.75  3°: 5.85    4°: 5.66             

10 288 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.80 302

1°: 5.57  2°: 5.80  3°: 5.37    4°: 5.78             

11 381 ZAMBONINI Valentina 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.79 301

1°: 4.65  2°: 5.60  3°: 5.55    4°: 5.79             

12 375 ROSSI Noemi 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.72 293

1°: 4.80  2°: 5.38  3°: 5.72    4°: 5.58             

13 373 RIELLO Beatrice 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.70 291

1°: 5.22  2°: 5.67  3°: X    4°: 5.70             

14 297 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.62 282

1°: 4.75  2°: 5.23  3°: 5.62    4°: X             



05/04/22, 09:22 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28064/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28064/risultat.htm 7/16

15 338 POZZA Anna 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.42 260
1°: 4.95  2°: 5.29  3°: 5.16    4°: 5.42             

16 278 POGGIANA Marika 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.40 258

1°: 4.30  2°: 5.14  3°: 5.40    4°: 5.15             

17 368 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.90 202

1°: 4.60  2°: 4.19  3°: 3.51    4°: 4.90             

18 363 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.86 197

1°: 4.12  2°: 4.14  3°: 4.63    4°: 4.86             

19 350 COSCIA Camilla 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.60 168

1°: 4.60  2°: 4.60  3°: X    4°: 4.09             

20 280 SARTOR Benedetta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.55 162

1°: 4.53  2°: 4.02  3°: 4.55    4°: 2.93             

21 348 COGO Arianna 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.52 159

1°: 4.52  2°: 4.49  3°: 4.40    4°: 4.46             

22 249 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.02 102

1°: X  2°: X  3°: 4.02    4°: X             

  334 PASQUALOTTO Mayla 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 RIGODANZO Anita 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.05 647

2 96 BRUNELLO Martina 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.54 595

3 159 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.89 527

4 298 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.88 526

5 150 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.82 520

6 42 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 7.69 506

7 59 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 7.58 494

8 330 GIORDINO Alessandra 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7.56 492

9 171 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.55 491

10 285 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.03 436

11 163 BENETAZZO Sofia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.88 420

12 195 FRANCO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.81 412

13 174 CASSAN Aster 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.77 408

14 218 SEGANFREDO Anna 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.75 406

15 22 TAGLIAPIETRA Marta 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 6.70 400

16 216 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.69 399

17 358 ERTOLUPI Giulia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 6.40 368

18 28 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 6.40 368

19 303 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.29 356

20 124 BATTOCCHIA Asia Esperan 2007 CF VI620 G.S. LEONICENA 6.21 347

21 322 CALDONAZZO Cloe' 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 6.21 347

22 176 CIANCHI Caterina 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.18 344

23 173 CASSAN Rahel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.92 315

24 290 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.90 313

25 336 POLETTO Veronica 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.85 307

26 288 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.80 302

27 381 ZAMBONINI Valentina 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.79 301

28 375 ROSSI Noemi 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.72 293

29 373 RIELLO Beatrice 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.70 291

30 297 SERAGLIO Isabella 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 5.62 282

31 338 POZZA Anna 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.42 260

32 278 POGGIANA Marika 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.40 258

33 11 GASPARELLA Emma 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 5.35 252

34 135 POLI Francesca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 5.02 215

35 156 AWEIDEH Danah Majed you 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.96 208

36 148 OLIMINI Matilde 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.95 207

37 368 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.90 202

38 136 SEDDA Agata 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.88 199

39 363 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.86 197

40 127 BERTOLDO Rebecca 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.83 194

41 55 TESSARO Anita 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 4.70 179

42 350 COSCIA Camilla 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.60 168

43 17 MACULAN Alessandra 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.58 165

44 280 SARTOR Benedetta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.55 162

45 348 COGO Arianna 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.52 159

46 130 PANAROTTO Silovia 2008 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.35 139

47 249 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.02 102

48 145 DUSO Ilaria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.92 90

  31 BOSCARDIN Maria Sole 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  334 PASQUALOTTO Mayla 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  
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Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 152 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 38.43 822

1°: 38.43                              

2 170 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.71 604

1°: 26.71                              

3 97 BRUNELLO Martina 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.53 579

1°: 25.53                              

4 44 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 25.32 574

1°: 25.32                              

5 41 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 23.68 539

1°: 23.68                              

6 115 SORDATO Tullia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 23.50 535

1°: 23.50                              

7 84 NASTRINI Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.62 515

1°: 22.62                              

8 34 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 18.42 418

1°: 18.42                              

9 284 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.65 299

1°: 13.65                              

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:26 - Ora Fine: 12:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 315 PERUZZI Anita 2008 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 31.42 763

1°: 31.42                              

2 189 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.03 753

1°: 31.03                              

3 92 BERNARDI Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 28.75 692

1°: 28.75                              

4 151 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 26.25 623

1°: 26.25                              

5 291 CASTILLO Paloma 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 25.47 600

1°: 25.47                              

6 259 FEDERICO Carolina 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.86 553

1°: 23.86                              

7 43 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 22.31 506

1°: 22.31                              

8 262 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.84 461

1°: 20.84                              

9 357 ERTOLUPI Giulia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 20.79 459

1°: 20.79                              

10 139 BEZ Annachiara 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 20.35 445

1°: 20.35                              

11 2 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 19.68 424

1°: 19.68                              

12 15 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 18.41 383

1°: 18.41                              

13 317 PIZZOLATO Alice 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 17.40 350

1°: 17.40                              

14 289 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.40 350

1°: 17.40                              

15 149 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.52 320

1°: 16.52                              

16 219 SEGANFREDO Anna 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.67 291

1°: 15.67                              

17 272 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.83 228

1°: 13.83                              

18 183 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.35 211

1°: 13.35                              

19 312 DAL LAGO Elena 2007 CF VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 12.86 194

1°: 12.86                              
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20 225 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.19 170

1°: 12.19                              

21 380 ZAMBONINI Valentina 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.63 149

1°: 11.63                              

22 245 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.80 119

1°: 10.80                              

23 247 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.21 98

1°: 10.21                              

24 80 BRESOLIN Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.07 92

1°: 10.07                              

25 282 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.59 75

1°: 9.59                              

26 277 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.52 34

1°: 8.52                              

27 295 MELLI Vittoria 2008 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE 7.79 7

1°: 7.79                              

  206 PERONATO Matilde 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

  88 TOMASI Teresa 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

  54 STEFANI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

300m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 220 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.4 708

2 3 256 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.5 701

3 2 74 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 42.5 513

4 5 154 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 461

5 1 71 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 43.6 450

6 6 45 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 44.0 428

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 41.4 579

2 6 215 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.8 555

3 3 240 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.5 349

4 4 85 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 46.9 281

5 2 268 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 48.0 232

6 5 252 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.4 173

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 210 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.1 536

2 2 254 CUCCAROLO Elia 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 44.2 417

3 1 91 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.4 406

4 3 319 SANDRI Davide 2008 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 45.0 375

5 6 200 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

6 4 181 DAL SASSO Luca 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.6 93

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.0 604

2 3 352 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 42.8 495

3 2 376 SPADARO Nicola 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 45.9 329

4 4 344 TEZZA Giovanni 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 55.3  

  6 103 LUBIAN Roberto 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  1 113 PIERANTONI Nicola 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 129 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 40.6 629

2 5 232 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.4 519

3 6 58 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 43.6 450

4 3 165 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.9 433

5 4 5 FACCIN Federico 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 49.7 162

  1 117 STORTI Pietro 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 4 DE RIZZO Tommaso 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.4 579

2 5 267 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 44.4 406

3 2 23 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 48.3 219

4 3 369 MEDA Gabriele 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 51.3 103

5 6 82 MEDA Vasco 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 54.8  

  1 250 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 ROSSI Luca 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.5 573

2 6 8 FAVARO Mattia 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 42.8 495

3 4 223 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

4 2 341 RAPUANO Nicola 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 49.4 173

5 1 105 MILACCI Gabriele 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 51.0 113

6 5 157 BACCARIN Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.8 86

Serie 8 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 237 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 501

2 6 332 MECENERO Michele 2008 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.8 495

3 3 197 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.2 417

4 4 169 CARMIGNAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.0 375

5 5 204 MORETTO Jacopo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

6 1 239 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.3 263

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 220 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.4 708

2 3 256 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.5 701

3 2 129 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 40.6 629

4 5 100 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.0 604

5 4 4 DE RIZZO Tommaso 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.4 579

5 1 1000 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 41.4 579

7 3 21 ROSSI Luca 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.5 573

8 6 215 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.8 555

9 5 210 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.1 536

10 5 232 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.4 519

11 2 74 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 42.5 513

12 2 237 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 501

13 6 8 FAVARO Mattia 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 42.8 495

13 3 352 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 42.8 495

13 6 332 MECENERO Michele 2008 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.8 495

16 5 154 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 461

17 6 58 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 43.6 450

17 1 71 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 43.6 450

19 3 165 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.9 433

20 6 45 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 44.0 428

21 3 197 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.2 417

21 2 254 CUCCAROLO Elia 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 44.2 417

23 5 267 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 44.4 406

23 1 91 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.4 406

25 3 319 SANDRI Davide 2008 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 45.0 375

25 4 169 CARMIGNAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.0 375

27 4 223 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

27 5 204 MORETTO Jacopo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

27 6 200 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.3 359

30 3 240 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.5 349

31 2 376 SPADARO Nicola 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 45.9 329

32 4 85 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 46.9 281

33 1 239 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.3 263

34 2 268 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 48.0 232

35 2 23 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 48.3 219

36 5 252 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.4 173

36 2 341 RAPUANO Nicola 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 49.4 173

38 4 5 FACCIN Federico 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 49.7 162

39 1 105 MILACCI Gabriele 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 51.0 113

40 3 369 MEDA Gabriele 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 51.3 103

41 4 181 DAL SASSO Luca 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.6 93

42 5 157 BACCARIN Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 51.8 86

43 6 82 MEDA Vasco 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 54.8  

44 4 344 TEZZA Giovanni 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 55.3  
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  6 103 LUBIAN Roberto 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  1 113 PIERANTONI Nicola 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  1 117 STORTI Pietro 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  1 250 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 HIJRI Rayan 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 6:45.7 564

2 193 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:52.6 522

3 212 ROSSI Leonardo 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:55.9 502

4 37 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 7:00.0 479

5 347 CALLEGARO Lorenzo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 7:00.3 477

6 178 COSTA Gabriele Antonio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:02.0 467

7 275 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7:27.1 332

8 301 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7:32.2 307

9 36 CHIMINELLO Pietro 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 7:41.8 262

10 339 RAJ Koshiv 2008 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8:00.6 180

11 63 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 8:04.2 166

  188 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:41.0 788

2 78 BATTAGLIA Jacopo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:56.2 629

3 30 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4:09.4 504

4 93 BESOSTRI Marco 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:14.6 458

5 180 DAL PRA' Achille 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:15.2 452

6 242 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:20.0 411

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 14.5 771

2 4 198 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 728

3 5 226 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.6 617

4 2 72 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.5 377

5 6 75 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.9 331

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 234 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.7 474

2 6 236 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.5 264

3 3 366 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 21.6  

  5 94 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  2 228 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 14.5 771

2 4 198 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 728

3 5 226 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.6 617

4 4 234 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.7 474

5 2 72 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.5 377

6 6 75 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.9 331

7 6 236 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.5 264

8 3 366 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 21.6  

  2 228 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 94 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Salto in lungo CM
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.10 535

1°: 5.02  2°: 5.10  3°: 4.98    4°: 5.00             

2 305 FABBIAN Gabriele 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.10 535

1°: 5.10  2°: 5.02  3°: 4.35    4°: 4.80             

3 346 BELLOSI Marco Armando 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.08 530

1°: 5.02  2°: 5.08  3°: 5.01    4°: 4.97             

4 351 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.97 502

1°: 4.79  2°: 4.65  3°: 4.97    4°: 4.91             

5 331 MECENERO Michele 2008 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.75 446

1°: 4.75  2°: 4.44  3°: 4.52    4°: 4.54             

6 377 SPADARO Nicola 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.55 396

1°: X  2°: 3.91  3°: X    4°: 4.55             

7 255 CUCCAROLO Elia 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.53 391

1°: X  2°: X  3°: 4.53    4°: X             

8 365 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.46 373

1°: 4.46  2°: X  3°: 4.20    4°: 4.20             

9 302 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.44 368

1°: 4.41  2°: 4.14  3°: 4.44    4°: 4.30             

10 300 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.41 361

1°: 3.44  2°: 4.22  3°: 4.37    4°: 4.41             

11 266 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.35 346

1°: 4.16  2°: 4.35  3°: 3.74    4°: 4.28             

12 241 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.24 319

1°: 4.24  2°: 4.07  3°: 4.02    4°: 3.85             

13 269 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.08 280

1°: 4.08  2°: 3.83  3°: 3.72    4°: 3.94             

14 308 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.98 256

1°: 3.44  2°: 3.63  3°: 3.73    4°: 3.98             

15 306 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.86 227

1°: 3.60  2°: 3.61  3°: 3.71    4°: 3.86             

16 370 MEDA Gabriele 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.65 177

1°: 3.65  2°: 3.26  3°: 2.84    4°: X             

17 379 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.56 156

1°: X  2°: 3.56  3°: X    4°: X             

18 238 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.54 151

1°: 3.54  2°: 3.30  3°: 3.35    4°: 3.53             

19 342 RAPUANO Nicola 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.54 151

1°: 3.54  2°: 3.28  3°: 3.52    4°: 3.43             

20 355 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.48 137

1°: X  2°: 3.48  3°: 3.37    4°: 3.08             

21 354 DE ROSSI Andrea 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.40 119

1°: 2.78  2°: 3.25  3°: 3.26    4°: 3.40             

22 345 TEZZA Giovanni 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.26 86

1°: 3.26  2°: 3.04  3°: 3.17    4°: 2.95             

23 270 MARTINELLI Riccardo 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.23 79

1°: 3.06  2°: 3.23  3°: X    4°: 3.18             

24 340 RAJ Koshiv 2008 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.30  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 2.30             

  251 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  292 COCCO Giorgio 2008 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  261 GASTALDELLO Manuel 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.98 766

1°: 5.81  2°: 5.65  3°: 5.37    4°: 5.98             

2 211 REMONATO Filippo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.40 612

1°: 5.07  2°: 4.66  3°: 4.57    4°: 5.40             

3 20 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 5.24 571

1°: X  2°: 4.96  3°: 5.14    4°: 5.24             

4 230 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.15 548

1°: 4.69  2°: 5.06  3°: 5.15    4°: 5.07             

5 221 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.12 540

1°: 5.12  2°: 3.44  3°: 5.05    4°: 5.06             



05/04/22, 09:22 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28064/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28064/risultat.htm 13/16

6 233 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.10 535

1°: 5.01  2°: 4.98  3°: 5.03    4°: 5.10             

7 52 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 5.03 517

1°: 4.80  2°: X  3°: 4.67    4°: 5.03             

8 57 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.99 507

1°: 4.92  2°: 4.98  3°: 4.99    4°: 4.96             

9 107 ORO Filippo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.97 502

1°: 4.97  2°: X  3°: X    4°: 3.96             

10 1000 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.95 496

1°: 4.73  2°: 4.95  3°: 4.80    4°: 4.63             

11 155 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 479

1°: 4.54  2°: 4.88  3°: 4.60    4°: X             

12 179 DAL PRA' Achille 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.84 468

1°: 4.84  2°: 4.61  3°: X                    

13 209 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.76 448

1°: X  2°: 4.71  3°: 4.76    4°: 4.75             

14 235 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.76 448

1°: 4.32  2°: 4.76  3°: 4.36    4°: 3.44             

15 214 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.62 413

1°: 4.32  2°: 4.43  3°: 4.62    4°: X             

16 95 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.62 413

1°: 4.08  2°: 3.88  3°: 4.62                    

17 205 MORETTO Jacopo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.60 408

1°: 4.44  2°: 4.40  3°: 4.60    4°: 4.42             

18 99 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.52 388

1°: 4.43  2°: 4.52  3°: X    4°: 4.03             

19 46 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.48 378

1°: 3.56  2°: 4.37  3°: 4.48    4°: 4.48             

20 90 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.43 366

1°: 4.08  2°: 4.20  3°: 4.16    4°: 4.43             

21 73 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.37 351

1°: 4.06  2°: 4.37  3°: 4.10    4°: 3.98             

22 168 CARMIGNAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.36 349

1°: 4.26  2°: 3.80  3°: X    4°: 4.36             

23 70 HIJRI Rayan 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.34 344

1°: X  2°: 4.03  3°: 4.34    4°: 4.11             

24 86 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.25 322

1°: 4.12  2°: 3.95  3°: 4.25    4°: 4.03             

25 222 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.19 307

1°: 4.19  2°: X  3°: X    4°: 3.96             

26 196 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.19 307

1°: X  2°: X  3°: 4.19    4°: X             

27 6 FACCIN Federico 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.18 305

1°: 4.15  2°: 4.16  3°: 4.18    4°: X             

28 182 DAL SASSO Luca 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.00 261

1°: 3.94  2°: 4.00  3°: 3.65    4°: 3.98             

29 81 MEDA Vasco 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.96 251

1°: 3.48  2°: 3.75  3°: 3.96    4°: 3.04             

30 64 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.41 121

1°: X  2°: 3.40  3°: 3.41    4°: 2.49             

31 132 PEGORARO Enea 2008 CM VI620 G.S. LEONICENA 3.19 70

1°: 3.19  2°: 2.80  3°: 3.19    4°: 2.99             

32 158 BACCARIN Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.12 54

1°: 3.07  2°: X  3°: 2.90    4°: 3.12             

33 106 MILACCI Gabriele 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.12 54

1°: 3.12  2°: 2.67  3°: 2.43    4°: 2.74             

  112 PIERANTONI Nicola 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  116 STORTI Pietro 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  104 LUBIAN Roberto 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.98 766

2 211 REMONATO Filippo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.40 612

3 20 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 5.24 571

4 230 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.15 548

5 221 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.12 540

6 233 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.10 535

7 257 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.10 535
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8 305 FABBIAN Gabriele 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.10 535
9 346 BELLOSI Marco Armando 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.08 530

10 52 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 5.03 517

11 57 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.99 507

12 351 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.97 502

13 107 ORO Filippo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.97 502

14 1000 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.95 496

15 155 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 479

16 179 DAL PRA' Achille 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.84 468

17 209 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.76 448

18 235 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.76 448

19 331 MECENERO Michele 2008 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.75 446

20 214 SAVIO Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.62 413

21 95 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.62 413

22 205 MORETTO Jacopo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.60 408

23 377 SPADARO Nicola 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.55 396

24 255 CUCCAROLO Elia 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.53 391

25 99 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.52 388

26 46 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.48 378

27 365 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.46 373

28 302 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.44 368

29 90 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.43 366

30 300 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.41 361

31 73 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.37 351

32 168 CARMIGNAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.36 349

33 266 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.35 346

34 70 HIJRI Rayan 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.34 344

35 86 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.25 322

36 241 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.24 319

37 222 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.19 307

38 196 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.19 307

39 6 FACCIN Federico 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.18 305

40 269 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.08 280

41 182 DAL SASSO Luca 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.00 261

42 308 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.98 256

43 81 MEDA Vasco 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.96 251

44 306 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.86 227

45 370 MEDA Gabriele 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.65 177

46 379 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.56 156

47 238 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.54 151

48 342 RAPUANO Nicola 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.54 151

49 355 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.48 137

50 64 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.41 121

51 354 DE ROSSI Andrea 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.40 119

52 345 TEZZA Giovanni 2007 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.26 86

53 270 MARTINELLI Riccardo 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.23 79

54 132 PEGORARO Enea 2008 CM VI620 G.S. LEONICENA 3.19 70

55 158 BACCARIN Giovanni 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.12 54

56 106 MILACCI Gabriele 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.12 54

57 340 RAJ Koshiv 2008 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2.30  

  261 GASTALDELLO Manuel 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  104 LUBIAN Roberto 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  116 STORTI Pietro 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  292 COCCO Giorgio 2008 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  251 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  112 PIERANTONI Nicola 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 227 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.20 594

1°: 28.20                              

2 123 ZOLIN Stephan 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 26.01 537

1°: 26.01                              

3 51 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 23.44 468

1°: 23.44                              

4 102 LAZZARETTO Nikolas 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.76 449

1°: 22.76                              
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5 164 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.70 420

1°: 21.70                              

6 77 BATTAGLIA Jacopo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.27 353

1°: 19.27                              

7 38 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.94 315

1°: 17.94                              

8 120 THIELLA Amedeo 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 17.54 304

1°: 17.54                              

9 128 CATTELAN Tobia 2007 CM VI620 G.S. LEONICENA 17.17 294

1°: 17.17                              

10 274 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.46 273

1°: 16.46                              

11 29 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 15.77 253

1°: 15.77                              

12 293 DOSSO Achille 2008 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 15.26 239

1°: 15.26                              

13 311 SERENA Ivan Giovanni le 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.06 233

1°: 15.06                              

14 353 DE ROSSI Andrea 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 14.13 206

1°: 14.13                              

15 356 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.73 164

1°: 12.73                              

16 47 MASCOTTO Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 11.25 120

1°: 11.25                              

17 76 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.95 111

1°: 10.95                              

18 271 MARTINELLI Riccardo 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.78 76

1°: 9.78                              

19 133 PEGORARO Enea 2008 CM VI620 G.S. LEONICENA 8.90 49

1°: 8.90                              

  229 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  110 PEROZZO Marco 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 03 Aprile 2022 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 33.07 634

1°: 33.07                              

2 253 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 27.11 522

1°: 27.11                              

3 243 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 26.22 504

1°: 26.22                              

4 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 25.68 493

1°: 25.68                              

5 7 FASSON Alessandro 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 18.80 345

1°: 18.80                              

6 201 GIARRAPUTO Giuseppe 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.71 343

1°: 18.71                              

7 310 SERENA Ivan Giovanni le 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.82 300

1°: 16.82                              

8 378 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.60 271

1°: 15.60                              

9 307 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.74 251

1°: 14.74                              

10 35 CHIMINELLO Pietro 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 14.61 247

1°: 14.61                              

11 48 MASCOTTO Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 11.30 166

1°: 11.30                              

12 309 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.11 135

1°: 10.11                              

13 24 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 9.68 124

1°: 9.68                              

  19 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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